
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO TŘEBÍČ 

KULTURNÍ PŘEHLED – DUBEN 2023 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Úterý 4. 4. 2023 v 19.00 – Národní dům – mimoabonentní představení 
DIVADLO NA FIDLOVAČCE PRAHA 
Miro Gavran: MUŽ MOJÍ ŽENY 
Hrají: Michal Dlouhý, David Novotný. Režie: Tomáš Svoboda 
Celých pět let dokáže jedna žena klamat dva muže. Jeden o druhém přitom 
nemají ani tušení a věří, že jsou pro svou lásku tím jediným vyvoleným. Jednou 
ale všechno praskne a oba se setkávají, aby situaci po chlapsku vyřešili. Který 
vyhraje? V reáliích současného Chorvatska se odehrává tento plnokrevný, ale 
přitom citlivý příběh o tom, co to znamená být zralým mužem, který už nechce 
nikomu nic dokazovat, nechce “lovit” nové ženy, zvykat si na nové pořádky, 
mužem, který chce jen žít svůj život tak, jak byl zvyklý. 
VYPRODÁNO !! 
 
Středa 12. 4. 2023 v 19.00 – Národní dům – III. koncert Hudebního salonu 
NEŘEŽ TRIO 
Robert Fischmann, Vít Sázavský a Zdeněk Vřešťál a největší hity skupiny 
Neřež, ale také nejznámější písně původní tvorby kapely Nerez (Já s tebou 
žít nebudu, Javor aj.). 
Vstupné: 220/230/240 Kč 
Předprodej od 15. 3. 2023   
 
Čtvrtek 13. 4. 2023 v 18.00 – Foyer divadla Pasáž – III. koncert KPH  
TELEMANNIA 
MARTA KRATOCHVÍLOVÁ – barokní traverso a pikola 
MARIAN FRIEDL – kontrabas 
Virtuózní skladby G. F. Telemanna pro barokní příčnou flétnu za doprovodu 
jazzového hráče na kontrabas přinesou jedinečné hudební setkání a 
nevšední inspiraci.    
Vstupné: 180 Kč, děti, studenti, senioři: 140 Kč 
Předprodej od 16. 3. 2023   
 
Neděle 16. 4. 2023 v 19.00 – divadlo Pasáž – III. představení skupiny „B“ 
AGENTURA HARLEKÝN PRAHA 
Ray Cooney: NA POSLEDNÍ CHVÍLI 
Hrají: Václav Vydra, Josef Carda / Martin Zahálka, Daniel Kadlec / 
Miroslav Sabadin, Karolína Vágnerová / Barbora Vágnerová, Vlasta 
Žehrová / Kamila Špráchalová, Jana Boušková / Zuzana Slavíková, 
Miloslav Mejzlík / Martin Hruška. Režie: Martin Hruška 



Londýnský taxikář John Brown si dvacet let tajně užívá života se dvěma 
manželkami. Povedený tatínek má s jednou syna Gavina a s druhou má 
dceru Vicki. Ti dva mladí se seznámí na internetu a chtějí se osobně poznat. 
Jejich otec se jim v tom snaží se svým přítelem Stanleyem narychlo a s 
vypětím všech sil zabránit... 
VYPRODÁNO !! 
 
Úterý 18. 4. 2023 v 19.00 – divadlo Pasáž – II. představení skupiny „A“ 
DIVADELO BEZ ZÁBRADLÍ PRAHA 
Emil Lotjanu: CIKÁNI JDOU DO NEBE  
Hrají Kateřina Marie Fialová / Felicita Prokešová, Filip Kaňkovský, Peter 
Pecha, Eliška Ochmanová, Johanna Tesařová / Ludmila Molínová, 
Zdeněk Žák / Dušan Sitek, Petr Pospíchal / Zdeněk Maryška, Michal 
Kavalčík / Ondřej Bábor, Milan Peroutka / Tomáš Smička a další.  
Režie: Radek Balaš 
Libreto: Jindřich Janda. Hudba: Jevgenij Doga, Petr Malásek 
Hudebně-dramatická balada. Podmanivé melodie a temperamentní tance. 
Strhující podobenství o věčné lidské touze po svobodě, o vášni a lásce, která 
dokáže zničit sama sebe. 
Vstupné: 410/440 Kč 
Zbylé vstupenky v prodeji od 21. 3. 2023 
 
Neděle 23. 4. 2023 v 16.00 – divadlo Pasáž – pro rodiče s dětmi 
DIVADELNÍ SPOLEČNOST JULIE JURIŠTOVÉ PRAHA 
Dana Bartůňková: ČERTŮV ŠVAGR 
Hrají: Julie Jurištová, Hana Tunová, Oldřiška Jeřábková, Milan Duchek / 
David Schneider, Libor Jeník / Jiří Krejčí, Josef Vaverka, Ondřej 
Janoušek, Vuk Čelebić. Režie: Dana Pražáková 
Dětský pohádkový muzikál na motivy Boženy Němcové vás zavede za 
hlavním hrdinou Petrem. Zlá a vypočítavá macecha vyžene nevlastního syna 
z domu a všude ho posílají k čertu. Po sedmi letech se vrací na zem, kde 
poznává dobré i zlé… 
Vstupné dospělí: 140 Kč, děti: 100 Kč 
Předprodej od 27. 3. 2023 
 
Úterý 25. 4. 2023 v 19.00 – divadlo Pasáž 
DANIEL HŮLKA (bas) a JAKUB PUSTINA (tenor) 
„POP nebo OPERA“ 
Unikátní pěvecký projekt, který spojuje dva žánry. Koncert, na kterém za 
klavírního doprovodu Marty Vaškové vystoupí muzikálová legenda Daniel 
Hůlka a tenorista s nezaměnitelným hlasem Jakub Pustina. 
Vstupné: 210/230 Kč 
Předprodej od 28. 3. 2023 



Čtvrtek 27. 4. 2023 v 18.45 - Expozice Franta Národní dům 
HUDEBNÍ MINIATURY 
Zpívá a slovem provází Jana Matějů. Během Miniatur se seznámíte s 
nádhernou hudbou písňových cyklů velikánů období hudebního romantismu a 
také s okolnostmi jejich vzniku a souvislostmi s životními osudy svých tvůrců. 
Vstupné: 50 Kč 
Vstupenky v prodeji na místě 

------------------------------------------------------------------------------------------------
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Národní dům * Karlovo nám. 58/47 * 674 01 Třebíč * tel.: 568 610 013 
* pokladna@mkstrebic.cz, online www.mkstrebic.cz/e-vstupenky  
Turistické a informační centrum * Karlovo nám. 58/47 * 674 01 Třebíč * 
tel.: 568 610 021 www.mkstrebic.cz  
 

mailto:pokladna@mkstrebic.cz
http://www.mkstrebic.cz/e-vstupenky
http://www.mkstrebic.cz/

